Glosowanie radnych Gminy Swiatki
w trakcie XXVII sesji Rady Gminy Swiatki
w dniu 3 lutego 2021 roku

Numer uchwaly:

L.p. Nazwisko i imi¢ radnego

XXVI1/222/2021
XXVI1/223/2021
XXVI1/224/2021

A | XXVI1/220/2021
O | XXVI1/221/2021

|Plotnik0wski Franciszek Tomasz

IBanaszek Mateusz

ICieélak Ewa Urszula

INowosielska Aneta Aleksandra

Wisnicka Nadzieja Ewa

IBienkowski Arkadiusz

Waszczuk Edyta Elzbieta

1
2
3
4
5 ISzewczyk Tomasz
6
7
8
9

Zapal Iwona Ewa rzeciw

10 [Wesolowska Mariola C

N

strzymal sie

ieobecny/nie
uczestniczyl w
glosowaniu

11 |Pietras Joanna Agnieszka

12 IKuch Agnieszka Ewa
13 IPenger Anna

14 [Wojciul Pelagia Maria

15 |Przerwa Jolanta Agata

chwata XXVII/220/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
miny Swiatki na lata 2021 — 2035

(9]

I:chwala Nr XXVII/221/2021 Rady Gminy Swigtki w sprawie zmiany budzetu Gminy Swiatki nal
ok 2021

I\:chwala XXVI1/222/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie przygotowania projektu Regulaminu dostar
zania wody 1 odprowadzania §ciekow na terenie Gminy Swiatki

4 Juchwata XXVI1/223/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie rozpatrzenia petycji

5 Iuchwa}a Nr XXVI1/224/2021 Rady Gminy Swiatki w sprawie wysokosci diet dla sottysow




	Szczegóły osiągnięć osoby

